
Strona 1 z 2

K1-Informacja Opublikowana (Public)

Warszawa, 7 listopada 2022 r.
DAZ.262.37.2022

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Narodowe 
Centrum Badań i Rozwoju, zwane dalej „Zamawiającym”, prowadzące postępowanie 
o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Zakup 
odnowienia wsparcia dla posiadanych licencji Jira i Confluence oraz świadczenie usługi 
wsparciowo-szkoleniowej”, nr postępowania 37/22/TPBN, niniejszym przekazuje 
informację o wyniku postępowania o udzielenie ww. zamówienia publicznego.

1. Najkorzystniejszą ofertę, w zakresie części (zadania) nr I i II, złożył Wykonawca:

1)  Almarise Robert Dzido, ul. Owalna 43, 05-420 Józefów (oferta nr 2).

Punktacja przyznana ofertom niepodlegającym odrzuceniu przedstawia się następująco:

Nr 
oferty

Nazwa wykonawcy
Liczba punktów 

w kryterium „cena”
RAZEM

Część (zadanie) nr I

1
Transition 
Technologies PSC SA
ul. Piotrkowska 276
90-361 Łódź

94,70 94,70

2
Almarise Robert Dzido
ul. Owalna 43
05-420 Józefów

100,00 100,00

Część (zadanie) nr II

1
Transition 
Technologies PSC SA
ul. Piotrkowska 276
90-361 Łódź

99,07 99,07

2
Almarise Robert Dzido
ul. Owalna 43
05-420 Józefów

100,00 100,00

2. Zamawiający, na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp dokonał wyboru najkorzystniejszej 
oferty na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XIII SWZ. Uwzględniając 
przyznaną punktację jako najkorzystniejsza wybrana została oferta nr 2, która nie podlega 
odrzuceniu i uzyskała najwyższą liczbę punktów, złożona przez Wykonawcę ubiegającego 
się o udzielenie zamówienia, tj.:
Robert Dzido
ul. Owalna 43



Strona 2 z 2

K1-Informacja Opublikowana (Public)

05-420 Józefów, 
który zaoferował realizację zamówienia w następujących cenach:

Część (zadanie) nr I

Cena netto: 288 093,00 złotych

Cena brutto: 354 354,39 złotych

Uzasadnienie wyboru: 
Cena = 100 %.
Wykonawca uzyskał najwyższą punktację: 100 pkt.

Część (zadanie) nr II

Cena netto: 72 000,00 złotych

Cena brutto: 88 560,00 złotych

Uzasadnienie wyboru: 
Cena = 100 %.
Wykonawca uzyskał najwyższą punktację: 100 pkt.

3. Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 308 ust. 2 Pzp, po upływie 5 dni od niniejszego 
zawiadomienia, może zostać zawarta umowa w sprawie udzielenia zamówienia 
z Wykonawcami wskazanymi w pkt 2.

Michał Zawadzki
Kierownik Projektu

Dział Systemów Informatycznych
/podpis elektroniczny/


		2022-11-07T07:17:43+0000
	Michał Zawadzki




